
Pārgaujas apvienības aktualitātes oktobrī

Oktobrī notiks Lielstraupes pils koncepcijas apspriešana

Aicinām  16.  oktobrī  plkst.  17.00  piedalīties  Lielstraupes  pils  saglabāšanas,
atjaunošanas  un  izmantošanas  koncepcijas  apspriešanā.  Piedalīsies  koncepcijas
izstrādes  darba grupas  un SIA  “MARK arhitekti”  pārstāvji.  Uz  apspriešanu aicināti
Straupes un tās apkaimes iedzīvotāji.

Plašāka informācija, zvanot uz tālr. nr. 29464946 (Rudīte).

 

Pārgaujas apvienības pārvaldes siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksa

Apstiprināta  Pārgaujas  apvienības  pārvaldes  siltumenerģijas  apgādes  pakalpojuma
maksa 2024./2025. gada apkures sezonai.

No šī gada 1. oktobra tā būs:

Stalbes pagastā – 82,06 EUR/MWh bez PVN;



Straupes pagastā – 100,20 EUR/MWh bez PVN;
Raiskuma pagastā – 99,57 EUR/MWh bez PVN.

Siltumenerģijas  gala  tarifu  nosaka  tādi  pakalpojumu  sniegšanas  nosacījumi  kā
elektroenerģijas izmaksas, kurināmā izmaksas, dabas resursu nodoklis, administratīvie
izdevumi, kā arī citas tarifā iekļaujamās izmaksas.

 

Sākta ceļu atjaunošana Stalbes pagastā

Septembrī sākti remontdarbi Stalbes pagastā, lai veiktu asfalta seguma atjaunošanu
ceļam Stalbe–Stūrīši un Skolas ielai. Darbi ietvers esošā asfalta noņemšanu un jauna
seguma uzklāšanu,  saglabājot  pašreizējo  ceļa  platumu un  satiksmes  organizāciju.
Remontdarbus paredzēts pabeigt līdz gada beigām.

Sākti būvdarbi arī Stalbes un Rozulas ciemata ielu projektos. Lai uzlabotu ceļu kvalitāti
un  samazinātu  uzturēšanas  izmaksas,  paredzēts  veikt  divkārtu  virsmas  apstrādi
vairākām  ciematu  ielām.  Darbi  ietvers  grants  seguma  planēšanu,  profilēšanu  un
pastiprināšanu, nodrošinot ceļa seguma noturību un ilgtermiņa risinājumus. Darbi sākti
šoruden, un tos paredzēts pabeigt nākamajā gadā, pēc ziemas sezonas.

 

Pasākumi oktobrī

01.10.
Aprites ekonomikas centrā “Daibe”
Senioru diena

05.10. plkst. 13.00–15.00
Ungurmuižā
Putnu diena

06.10. plkst. 16.00
Rozulas Tautas namā
Intara Rešetina-Pētersona solokoncerts “Satikšanās”

06.10. plkst. 11.00–15.00
Straupes Zirgu pastā
Mājražotāju tirdziņš

12.10. plkst. 18.00
Rozulas skolā
Literārā kafejnīca. Sarunas par grāmatām un ne tikai



13.10. plkst. 10.00–15.00
Plācī pie pienotavas
Hanzas tirgus  

16.10. plkst. 17.00
Lielstraupes pilī
Lielstraupes pils saglabāšanas, atjaunošanas un izmantošanas koncepcijas apspriešana

19.10. plkst. 12.00–15.00
Straupes Tautas namā
Skalu grozu pīšanas meistarklase

20.10. plkst. 11.00–14.00
Ungurmuižā
Vēlās brokastis

20.10. plkst. 11.00–15.00
Straupes Zirgu pastā
Mājražotāju tirdziņš

24.10. plkst. 18.00
Stalbes Tautas namā
Riharda Čerkovska stāvizrāde “Patiesība par bērnu audzināšanu”

26.10. plkst. 9.00–12.00
Ungurmuižā
Jogas brokastis. Pasniedzēja Inguna Dolgā

26.10. plkst. 20.00–23.00
Ungurmuižā
Leģendu nakts

26.10. plkst. 20.00
Ungurmuižā
Jelgavas Studentu teātra izrāde “Kjogenstāsti”

26.10. plkst. 18.00–21.00
Lielstraupes pilī
Leģendu nakts

27.10.  
Ungurmuižā
Stila brokastis. Stiliste Ineta Zariņa

27.10. plkst. 10.00–15.00
Plācī pie pienotavas



Hanzas tirgus

Līdz 20.10.

Ungurmuižā  apskatāma  stikla  mākslas  izstāde  “Dieva  zīmes”.  Latvijas  Mākslas
akadēmija  –  Vineta  Groza  un  Valdis  Putniņš


